

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og beligende

Hanano Development Organization er en ideell organisasjon og virksomheten bedrifies i Oslo.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at fortsatt drift er tilstede.

I 2021 har organisasjonen utført en del ulike prosjekter i Somalia. Hovedprosjektene som vi utført er følgende.

1. Utdanning (Hanano Development Organization School)

2. I 2020 var det 2500 fattige barn som har hatt nytte av programmet fattigdomsbekjempelse i form av Eid gaver i de 2 høytidene Eid.

3. Vi gir hvert år rådgiving til Norske Somalisk ungdommer i Oslo om å ikke droppe ut av skolen. Vi har oppdaget at en del av Norske Somalisk ungdommer slutter skolen før de fullfører videregående skole, og de er blant de mest sårbare av den aldersgruppen. Vi tror dette har bidratt til en vellykket resultat og dette på grunn av at rådgivningen øker hvert år.

4. Hjelp små, foreldreløse barn i bekjempelse av fattigdom og analfabetisme.

Videre er det viktig for oss at disse barna ikke havner i gaten eller blir barnesoldater når disse ikke har flere muligheter å stå på.

Vi rekrutterer medlemmene våre stort sett fra ulike miljøer over hele landet. Det er blitt foretatt hjemmebesøk, og noen ganger reiser vi til forskjellige byer i Norge for få nye medlemmer samt informere folk om vårt arbeid med foreldreløse barn. Videre holder vi ofte uformelle møter hvor vi legger fram vårt arbeid, mål og videre plan for bekjempelse av fattigdom og analfabetisme i Somalia. Her er hensikten å belyse behovet som vi har sett, i håp om å få nye støttespillere.

5. Innsamling for tørkerammede i byen Wajale i Nord Somalia flere tusen talls mennesker ble rammet av tørk. Da sto Hanano å samle penger fra ulike steder i Norge for å hjelpe menneskene i nødsituasjon.

Rettvisende bilde

Årsregnskapet med noter anses å gi fyllestgjørende informasjon om virksomheten i løpet av året og om organisasjonens stilling ved utgangen av året.

Forsknings – og utviklingsmuligheter

Organisasjonen har fortiden ingen forskning – og utviklingsaktiviteter

Arbeidsmiljø

Styret mener at arbeidsmiljøet i organisasjonen er tilfredsstillende. Det har ikke vært ulykker eller skader i Organisasjonen i 2021. I følge pålegg i Arbeidsmiljøloven tar organisasjonen de nødvendige forbeholdsregler med hensyn til Helse, miljø og sikkerhet.

Likestilling

Organisasjonen praktiserer likestilling i all den grad det er praktisk mulig og ser positivt på alle tilak i denne forbindelse. Organisasjonen har ikke hatt ansatte i 2021

Oslo Den 05.10.2022

Styreleder: Hanad Mohamed Moohamed

Styremedl: Lul Abdullahi Karshe

Kontaktperson: Mahad Abshir Ali.

Nesetleder: Abdi Farah mohamed

Hanad mohamed

Lul abdulahi

Mahad abshir

Farah 4301